رسول الله صلی الله علیه وسلم فرمایي:

«إِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ يُقَاتَلُ مِنْ وِرَائِهِ وَيُنْتَقَى بِهِ»

(مسلم)

ژباړه: په رښتیا امام (خلیفه) هغه ډال دی چې تر شا یې تاسو جگړه کوئ او ده ته پناه راوړئ.

د حزب التحریر ولایه پاکستان مطبوعاتي دفتر

د صدور گڼه: ۲۴/۱۴۴۰

د ۱۴۴۰ هـ.ق، د جمادی الأول ۱۴ مه

د ۲۰۱۹ م، د جنوري ۲۰ مه